[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

09 июля    2015 года

                        №  197
г. Шилка
Об отказе в передаче в государственную собственность Забайкальского края имущества муниципального района «Шилкинский район»

Рассмотрев предложение Первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края Шеметова А.И. о передаче муниципальной аптеки № 23  на краевой уровень, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ (п.11 ст.154) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Шилкинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26.11.2007 года  №  372, руководствуясь статьей 25  Устава муниципального района «Шилкинский район»,  учитывая отношение директора МУП «Аптека № 23» от 30.06.2015 года, Совет муниципального района  решил:
 Отказать в передаче в государственную собственность Забайкальского края Муниципального унитарного предприятия «Аптека № 23», как имущественного комплекса из муниципальной собственности муниципального района «Шилкинский район».

Председатель Совета
муниципального района                                                        Н.В. Бородин